
Dodatek č.l 
ke Smlouvě o dílo 

S915/2018/027
(LC Novohájská - LC Hrkavá)

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád , správním 
ředitelem, generální ředitelství Lesy České republiky, s.p.
ve věcech technických jedná: , (technický dozor), ě. telefonu:  e-mail: 

 zastupitelnost: č. telefonu: , e-mail: 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Strážnice, Zámek 673, 696 62 Strážnice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel”)

a

STRABAG a.s.
IČO: 608 38 744 

DIČ: CZ60838744

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
sídlo: Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5 
zastoupený:  ředitel Oblasti Východ

, ekonom Oblasti Východ 
ve věcech technických jedná autorizovaný hlavní stavbyvedoucí:

 vedoucí PJ Uherské Hradiště
č. telefonu:  e-mail: p
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel”)

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo S915/2018/027
Str. 1

IV.

mailto:milan.mikovcik@lesycr.cz
mailto:ivo.hazuza@lesycr.cz
mailto:petr.kydlicek@strabag.com




Cena za dílo
1. Na základě kontrolních dnů na stavbě se tímto dodatkem upravuje cena za dílo dle ČI. IV. 

odst. 1 výše uvedené Smlouvy o dílo v souladu s ČI. IV. odst. 2 této smlouvy následovně:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 
24 400 056,73 Kč bez DPH, slovy dvacet čtyři milionů čtyři sta tisíc padesát šest korun 
českých sedmdesát tři haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty.

cena díla bez DPH

Cena díla dle SOI) č. S915/2018/(127 24 542 838,75

Cena dle dodatku č.l -vícepráce LC Novohájská 93 890,75

Cena dle dodatku č.l - mcnčpráce LC Novohájská - 87 148,26

Cena dle dodatku č.l - mcnčpráce LC Hrkavá - 149 524,51

Cena díla celkem 24 400 056,73

XIII.
Závěrečná ustanovení

A doplňuje ČI. XIII. takto:

8. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo Č.S915/2018/027 zůstávají beze změny.

9. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou. 

Součástí tohoto dodatku je příloh č 1 - č
SMLOUVU PROVĚŘIL:

Ve Zlíně, dne

Jakub Zatloukal, OTŮ

2 5 -10- 2018
V Hradci Králové, dne:

fa M

ekonom Oblasti Východ
STRABAG a.s.

Správní ředitel
Lesy České republiky, s.p.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo S915/2018/027
Str. 2





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2018_49

Stavba: LC Novohájská - dodatek č. 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 742,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 6 742,49 1 415,92

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 8 158,41

‘4aty

Strana 1 z 2





REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 2018_49

Stavba: LC Novohájská - dodatek č. 1

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč: STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 6 742,49 8 158,41

01 Vícepráce
02 Méněpráce

93 890,75 113 607,81 STA
-87 148,26 -105 449,39 STA

Strana 2 z 2





KRYC! LIST SOUPISU

Stavba:
LC Novohájská - dodatek č.1 

Objekt:

01 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 890,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 93 890,75 21,00% 19 717,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 607,81

*'.'*•**

Strana 1 z 4





REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Novohájská - dodatek č. 1

Objekt:
01 - Vícepráce

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Uchazeč: STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 93 890,75

HSV - Práce a dodávky HSV 93 890,75
1 - Zemní práce 18 302,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 201,20

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 387,51

Strana 2 z 4





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Novohájská - dodatek č.1

Objekt:
01 - Vícepráce

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč: STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 93 890,75

D HSV Práce a dodávky HSV 93 890,75
D 1 Zemní práce 18 302,04

1 K 132201201
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 18,480 213,00 3 936,24 CS ÚRS 2017 01

W "TP km 2,366"1,4*1,1*6 9,240
W TP km 2,737'1,4*1,1*6 9,240
w Součet 18,480

Hloubení zapařených i nezapařených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
CS ÚRS 2017 012 K 132201209 do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 3
m3 9,240 21,00 194,04

VV___________________ "50% Z 18,48"9,24____________________________________________________________ ________ 9,240

3 K 162601102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloření výkopku, avšak se slořením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 ař
4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 18,480 106,00 1 958,88 CS ÚRS 2017 01

4 K 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 18,480 56,00 1 034,88 CS ÚRS 2017 01

5 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 ař 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 13,800 158,00 2 180,40 CS ÚRS 2017 01

W
w
w

"obsyp TP DN 600 km 2,366 - ŠDa" 1,15*6 
"obsyp TP DN 600 km 2,737 - ŠDa" 1,15*6
Součet

6,900 
6,900 . 

13,800

6 M 583441990 štěrkodrt frakce 0-63 ř 27,600 326,00 8 997,60 CS ÚRS 2017 01

w

D 9

13,8*2 'Přepočtené koeficientem mnořství

Ostatní konstrukce a práce, bourání

27,600

75 201,20

Strana 3 z 4





PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

7 K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm m 14,000 1 037,00 14 518,00 CS ÚRS 2017 01

w 'TP km 2,366"7 7,000
w "TP km 2,7377 7,000
w Součet 14,000

8 M 592224100 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm kus 4,000 4 504,00 18 016,00 CS ÚRS 2017 01

w 'TP km 2,366"2 2,000
w 'TP km 2,7372 2,000
w Součet 4,000

9 592225500 trouba železobetonová propojovací pro integrovaný spoj 60 x 200 cm kus 2,000 7200,00 14 400,00 CS ÚRS 2017 01

w "TP km 2,366"1 1,000
w "TP km 2,737'1 1,000
w Součet 2,000

10 K 919535556
Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 25/30

m3 6,240 4530,00 28 267,20 CS ÚRS 2017 01

W "TP km 2,366"0,52*6 3,120
W "TP km 2,737’0,52*6 3,120
W Součet 6,240

D 997 Přesun sutě 0,00

D 998 Přesun hmot _________________387,51

11 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 64,586 4,00 258,34 CS ÚRS 2017 01

12 K 998225193
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 3000 m

t 64,586 2,00 129,17 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 4





krycí list soupisu

Stavba:
LC Novohájská - dodatek č. 1 

Objekt:

02 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -87 148,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -87 148,26 21,00% -18 301,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -105 449,39

Strana 1 z 3





REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Novohájská - dodatek č. 1

Objekt:
02 - Méněpráce

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Uchazeč: STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -87 148,26

HSV - Práce a dodávky HSV -87 148,26
5 - Komunikace pozemní -87 121,60

998 - Přesun hmot -26,66

Strana 2 z 3





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Novohájská - dodatek č.1

Objekt:
02 - Méněpráce

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -87 148,26

D HSV Práce a dodávky HSV -87 148,26
D 5 Komunikace pozemní -87 121,60

1 K 573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 
kg/m2

m2 -8 712,160 10,00 -87121,60 CS ÚRS2017 01

w -(10312,160-1600) -8 712,160

D 998 Přesun hmot -26,66

2 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -4,443 4,00 -17,77 CS ÚRS2017 01

3 K 998225193
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 3000 m

t -4,443 2,00 -8,89 CS ÚRS2017 01

Strana 3 z 3





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 17041-14XC-BJ

Stavba: LC Hrkavá -1. etapa

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Nová Lhota u Veseli nad Moravou Datum:

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 60838744
STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -149 524,51
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -149 524,51

DPH základní 21,00% ze -149 524,51 -31 400,15
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -180 924,66

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

2 2 -10- ,
Datum a podpis:/ /___________Razítko

Zhotovitel

22 -10 - 2

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 17041-14XC-BJ

Stavba: LC Hrkavá -1. etapa

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

k.ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín
STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel: J

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -149 524,51 -180 924,66
17041-
14XC-BJ- Opravy -149 524,51 -180 924,66
2 17041-

14XC-BJ-2- Dodatek č. 1. - Méně práce -149 524,51 -180 924,66
M1

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -149 524,51 -180 924,66

Strana 2 z 2





krycí list rozpočtu

Objekt: 17041-14XC-BJ-2 - Opravy

Část: 17041-14XC-BJ-2-M1 - Dodatek č. 1. - Méně práce

Stavba: LC Hrkavá -1. etapa

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou Datum:

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 60838744
STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -149 524,51
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -149 524,51

DPH základní 21,00% ze -149 524,51 -31 400,15
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -180 924,66

Strana 1 z 4





REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC Hrkavá -1. etapa

Objekt: 17041-14XC-BJ-2 - Opravy

Část: 17041-14XC-BJ-2-M1 - Dodatek č. 1. - Méně práce

Místo: k.ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou Datum:

Objednatel: Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín Projektant:
Zhotovitel: STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Pral Zpracovatel:

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -149 524,51

HSV - Práce a dodávky HSV -149 524,51
5 - Komunikace pozemní -149 482,42

998 - Přesun hmot -42,09

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -149 524,51

Strana 2 z 4





ROZPOČET

Objekt: 17041-14XC-BJ-2 - Opravy

Stavba: LC Hrkavá -1. etapa

Část: 17041 -14XC-BJ-2-M1 - Dodatek č. 1. - Méně práce

Místo: k.ú. Nová Lhota u Veselí nad Moravou Datum:

Objednatel: Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín Projektant: 
Zhotovitel: STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 Pral Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -149 524,51

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace pozemní

-149 524,51 
-149 482,42

1 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 
0,70 kg/m2

m2 11 498,648 -13,00 -149 482,42

" C1 km 0,000 - 2,907 ” 3,68*2907*1,05 11 232,648

Mezísoučet 11 232,648
"Sjezdy"
" N2 km 0,071 - vlevo" 6*1 6,000
” N3 km 0,201 - vlevo” 10*1 10,000
” N4 km 0,241 - vlevo" 3*1 3,000
" N7 km 0,559 - vlevo" 8*1 8,000
’’ N8 km 0,686 - vlevo” 9*1 9,000
" N9 km 0,690 - vpravo" 12*1 12,000
” N10 km 0,711 -vlevo" 3*1 3,000

"N11 km 0,759 - vlevo” 11*1 11,000
" N12 km 0,812 - vpravo" 14*1 14,000
"N13 km 1,002 - vpravo" 8*1 8,000
”N14 km 1,006 -vlevo" 8*1 8,000
"N15 km 1,086 - vlevo" 3*1 3,000
" N16 km 1,107 - vpravo" 7*1 7,000
” N17 km 1,111 - vlevo” 3*5 15,000
"N18 km 1,163 -vpravo" 7*1 7,000
”N19 km 1,163 -vlevo" 7*1 7,000
"N20 km 1,317 - vpravo” 8*1 8,000
" N21 km 1,338 - vlevo” 6*1 6,000
" N22 km 1,376 - vlevo" 6*1 6,000

" N23 km 1,399 - vpravo" 8*1 8,000
” N24 km 1,515 - vpravo" 8*1 8,000
"N25 km 1,819 -vlevo" 3*1 3,000
” N26 km 1,822 - vpravo” 3*1 3,000
"N27 km 1,824 -vlevo" 3*1 3,000
” N28 km 1,825 - vpravo" 8*1 8,000
" N29 km 1,988 - vlevo” 8*1 8,000
” N30 km 2,037 - vlevo" 8*1 8,000
" N31 km 2,234 - vlevo" 7*1 7,000
" N33 km 2,406 - vlevo" 6*1 6,000
" N34 km 2,429 - vpravo" 13*1 13,000
" N35 km 2,548 - vlevo" 6*1 6,000
" N36 km 2,594 - vlevo" 6*1 6,000
" N37 km 2,623 - vpravo" 10*1 10,000
” N38 km 2,636 - vlevo" 6*1 6,000
" N39 km 2,676 - vlevo" 6*1 6,000
" N41 km 2,902 - vlevo" 6*1 6,000

Strana 3 z 4





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mezisoučet
Součet

266,000
11 498,648

998 - Přesun hmot -42,09

2 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 7,014 -4,00 -28,06

3 K 998225192
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní
komunikace s krytem z kamene, živičným, 
betonovým do 2000 m

t 7,014 -2,00 -14,03

VP - Vícepráce 0,00

Strana 4 z 4



A




